Заместителю Председателя Думы города-курорта Кисловодска,
председателю конкурсной комиссии по отбору кандидатов в члены Молодежной палаты при Думе города-курорта Кисловодска

И.С.Гордееву

_____________________________,
        (фамилия, имя, отчество (при наличии))

проживающего по адресу:
Ставропольский край, г. Кисловодск, улица________________________, дом______, квартира_________,
_____________________________ (телефон)

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Молодежной палаты при Думе города-курорта Кисловодска.

Приложение: на ____ л. в ___ экз.

__________	____								        ____________
       подпись  										        дата